



Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
036754	PAINEL DE 3.0CV TRIFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	3,000	738,000	2.214,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3,000	1.163,000	3.489,00
	SO POCO EIRELI - ME	3,000	1.245,000	3.735,00
	Valores médios :		1.048,667	3.146,00
036755	PAINEL DE 3.5CV TRIFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	2,000	738,000	1.476,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2,000	1.177,000	2.354,00
	SO POCO EIRELI - ME	2,000	1.328,000	2.656,00
	Valores médios :		1.081,000	2.162,00
036756	PAINEL DE 5.5 CV TRIFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	2,000	985,000	1.970,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2,000	1.318,000	2.636,00
	SO POCO EIRELI - ME	2,000	2.156,000	4.312,00
	Valores médios :		1.486,333	2.972,67
036757	PAINEL DE 7.5 CV TRIFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	12,000	1.150,000	13.800,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	12,000	1.386,000	16.632,00
	SO POCO EIRELI - ME	12,000	2.915,000	34.980,00
	Valores médios :		1.817,000	21.804,00
046893	PAINEL DE 10CV TRIFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	8,000	1.150,000	9.200,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,000	1.605,000	12.840,00
	SO POCO EIRELI - ME	8,000	3.420,000	27.360,00
	Valores médios :		2.058,333	16.466,67
078326	PAINEL DE 15CV TRIFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	6,000	1.375,000	8.250,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,000	2.558,000	15.348,00
	SO POCO EIRELI - ME	6,000	6.820,000	40.920,00
	Valores médios :		3.584,333	21.506,00
036759	PAINEL DE 3 CV MONOFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	30,000	738,000	22.140,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	30,000	1.163,000	34.890,00
	SO POCO EIRELI - ME	30,000	1.456,000	43.680,00
	Valores médios :		1.119,000	33.570,00
036760	PAINEL DE 5 CV MONOFASICO			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	16,000	985,000	15.760,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	16,000	1.318,000	21.088,00
	SO POCO EIRELI - ME	16,000	2.920,000	46.720,00
	Valores médios :		1.741,000	27.856,00
005046	CABO PP 3X4.0			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	100,000	14,750	1.475,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	13,350	1.335,00
	SO POCO EIRELI - ME	100,000	18,900	1.890,00
	Valores médios :		15,667	1.566,67
015723	CABO 3X6MM			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	200,000	19,300	3.860,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	21,000	4.200,00
	SO POCO EIRELI - ME	200,000	23,400	4.680,00
	Valores médios :		21,233	4.246,67
015725	CORDA 10MM			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	300,000	2,300	690,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	300,000	1,800	540,00
	SO POCO EIRELI - ME	300,000	3,560	1.068,00
	Valores médios :		2,553	766,00
015726	CORDA 12MM			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	200,000	2,700	540,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	2,520	504,00
	SO POCO EIRELI - ME	200,000	4,120	824,00
	Valores médios :		3,113	622,67
015727	CORDA 20MM			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	200,000	4,200	840,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	200,000	5,000	1.000,00
	SO POCO EIRELI - ME	200,000	13,500	2.700,00
	Valores médios :		7,567	1.513,33
041785	LUVA GALVANIZADA 1 1/4			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	80,000	26,000	2.080,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	80,000	12,200	976,00
	SO POCO EIRELI - ME	80,000	24,300	1.944,00
	Valores médios :		20,833	1.666,67
041786	LUVA GALVANIZADA 1 1/2			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	100,000	31,000	3.100,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	100,000	15,000	1.500,00
	SO POCO EIRELI - ME	100,000	28,500	2.850,00
	Valores médios :		24,833	2.483,33
046889	LUVA GALVANIZADA 2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	25,000	33,750	843,75
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	25,000	18,000	450,00
	SO POCO EIRELI - ME	25,000	38,200	955,00
	Valores médios :		29,983	749,58
041788	LUVA GALVANIZADA 2 1/2			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	8,000	36,250	290,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,000	31,600	252,80
	SO POCO EIRELI - ME	8,000	41,500	332,00
	Valores médios :		36,450	291,60
046890	LUVA GALVANIZADA 3"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	40,000	46,000	1.840,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,000	46,200	1.848,00
	SO POCO EIRELI - ME	40,000	112,200	4.488,00
	Valores médios :		68,133	2.725,33
046891	LUVA GALVANIZADA 4"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	2,000	52,000	104,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2,000	76,000	152,00
	SO POCO EIRELI - ME	2,000	168,000	336,00
	Valores médios :		98,667	197,33
041792	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 1,1/2 X 1,14			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	79,000	790,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	10,550	105,50
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	22,150	221,50
	Valores médios :		37,233	372,33
032971	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	96,300	963,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	70,000	700,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	45,150	451,50
	Valores médios :		70,483	704,83
032972	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2 1/2"			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	111,000	1.110,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	42,000	420,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	46,150	461,50
	Valores médios :		66,383	663,83
041793	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA DE 3X4			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	152,000	1.520,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	68,200	682,00
	Valores médios :		110,100	1.101,00
036762	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 1.1/2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	89,000	890,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	53,720	537,20
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	112,200	1.122,00
	Valores médios :		84,973	849,73
036763	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 1.1/4"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	87,400	874,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	40,400	404,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	82,500	825,00
	Valores médios :		70,100	701,00
036764	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	8,000	114,000	912,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,000	90,000	720,00
	SO POCO EIRELI - ME	8,000	192,500	1.540,00
	Valores médios :		132,167	1.057,33
036765	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 3"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	122,500	1.225,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	210,000	2.100,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	386,450	3.864,50
	Valores médios :		239,650	2.396,50
015741	TUBO PREDIAL 1.1/4" POLI ROSCA			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	40,000	77,500	3.100,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	40,000	53,000	2.120,00
	SO POCO EIRELI - ME	40,000	92,660	3.706,40
	Valores médios :		74,387	2.975,47
025707	TUBO PREDIAL 1.1/2" POLI ROSCA			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	40,000	86,300	3.452,00
	SO POCO EIRELI - ME	40,000	122,800	4.912,00
	Valores médios :		104,550	4.182,00
015743	TUBO PREDIAL 2" POLI ROSCA			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	20,000	97,500	1.950,00
	SO POCO EIRELI - ME	20,000	158,200	3.164,00
	Valores médios :		127,850	2.557,00
015744	TUBO PREDIAL 3" POLI ROSCA			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	50,000	151,000	7.550,00
	SO POCO EIRELI - ME	50,000	843,900	42.195,00
	Valores médios :		497,450	24.872,50
025956	JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/2			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	40,600	406,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	17,000	170,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	25,400	254,00
	Valores médios :		27,667	276,67
025955	JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/4			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	39,600	396,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	8,950	89,50
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	22,300	223,00
	Valores médios :		23,617	236,17
025957	JOELHO GALVANIZADO DE 2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	45,000	450,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	25,600	256,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	48,150	481,50
		Valores médios :	39,583	395,83
041795	JOELHO GALVANIZADO 3"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	55,000	550,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	67,400	674,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	82,200	822,00
		Valores médios :	68,200	682,00
025959	REGISTRO ESFERA 1.1/2			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	152,000	760,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	5,000	24,000	120,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	129,550	647,75
		Valores médios :	101,850	509,25
025958	REGISTRO ESFERA DE 1.1/4			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	110,000	550,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	5,000	18,600	93,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	96,300	481,50
		Valores médios :	74,967	374,83
025960	REGISTRO ESFERA DE 2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	276,000	1.380,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	5,000	33,600	168,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	272,200	1.361,00
		Valores médios :	193,933	969,67
025961	REGISTRO GAVETA DE 3"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	427,000	2.135,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	5,000	430,000	2.150,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	1.415,000	7.075,00
		Valores médios :	757,333	3.786,67
046894	REGISTRO GAVETA DE 4"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	2,000	615,000	1.230,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	2,000	794,000	1.588,00
	SO POCO EIRELI - ME	2,000	1.348,120	2.696,24
		Valores médios :	919,040	1.838,08
036766	RELE FALTA DE FASE			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	15,000	221,000	3.315,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15,000	128,000	1.920,00
	SO POCO EIRELI - ME	15,000	173,750	2.606,25
		Valores médios :	174,250	2.613,75
036767	RELE SOBRE CARGA			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	262,500	1.312,50
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	5,000	128,000	640,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	230,000	1.150,00
		Valores médios :	206,833	1.034,17
046895	NIPS 2"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	8,000	28,500	228,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,000	20,000	160,00
	SO POCO EIRELI - ME	8,000	31,500	252,00
		Valores médios :	26,667	213,33
046896	NIPS 3"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	35,000	36,000	1.260,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	35,000	58,000	2.030,00
	SO POCO EIRELI - ME	35,000	62,150	2.175,25
		Valores médios :	52,050	1.821,75
099119	NIPS 5"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	47,250	236,25
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	148,000	740,00
		Valores médios :	97,625	488,13
099120	NIPS 5,5"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	47,250	236,25

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	164,000	820,00
	Valores médios :		105,625	528,13
099121	NIPS 7"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	63,800	319,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	248,000	1.240,00
	Valores médios :		155,900	779,50
099122	NIPS 7,5"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	82,500	412,50
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	239,000	1.195,00
	Valores médios :		160,750	803,75
099123	NIPS 10"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	86,000	430,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	420,000	2.100,00
	Valores médios :		253,000	1.265,00
099124	NIPS 15"			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	5,000	97,000	485,00
	SO POCO EIRELI - ME	5,000	643,000	3.215,00
	Valores médios :		370,000	1.850,00
077496	BOMBA SUBMERSA DE 3HP MONOFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	15,000	6.545,000	98.175,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	15,000	2.718,000	40.770,00
	SO POCO EIRELI - ME	15,000	3.945,500	59.182,50
	Valores médios :		4.402,833	66.042,50
077497	BOMBA SUBMERSA DE 3,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	1,000	6.750,000	6.750,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1,000	4.950,000	4.950,00
	SO POCO EIRELI - ME	1,000	3.240,000	3.240,00
	Valores médios :		4.980,000	4.980,00
077498	BOMBA SUBMERSA DE 3,0HP TRIFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	1,000	5.425,000	5.425,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	1,000	2.856,000	2.856,00
	SO POCO EIRELI - ME	1,000	3.420,000	3.420,00
	Valores médios :		3.900,333	3.900,33
077499	BOMBA SUBMERSA DE 5,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	4,000	8.205,000	32.820,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	4,000	4.000,000	16.000,00
	SO POCO EIRELI - ME	4,000	5.945,000	23.780,00
	Valores médios :		6.050,000	24.200,00
077500	BOMBA SUBMERSA DE 7,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	8,000	11.000,000	88.000,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	8,000	5.000,000	40.000,00
	SO POCO EIRELI - ME	8,000	7.420,000	59.360,00
	Valores médios :		7.806,667	62.453,33
077501	BOMBA SUBMERSA DE 15HP TRIFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	20.875,000	208.750,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	10.900,000	109.000,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	21.790,000	217.900,00
	Valores médios :		17.855,000	178.550,00
077502	BOMBA SUBMERSA DE 5HP MONOFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	10,000	8.250,000	82.500,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	10,000	8.000,000	80.000,00
	SO POCO EIRELI - ME	10,000	6.230,000	62.300,00
	Valores médios :		7.493,333	74.933,33
077503	BOMBA SUBMERSA DE 10HP TRIFASICA 220 AÇO INOX			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	6,000	14.000,000	84.000,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,000	9.500,000	57.000,00
	SO POCO EIRELI - ME	6,000	8.938,200	53.629,20
	Valores médios :		10.812,733	64.876,40
110730	PAINEL DE 2CV MONOFÁSICA			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	6,000	738,000	4.428,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	6,000	1.050,000	6.300,00
	SO POCO EIRELI - ME	6,000	1.365,000	8.190,00
	Valores médios :		1.051,000	6.306,00
110731	PAINEL DE 3CV MONOFÁSICA			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	3,000	738,000	2.214,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3,000	1.462,000	4.386,00
	SO POCO EIRELI - ME	3,000	1.456,000	4.368,00
	Valores médios :		1.218,667	3.656,00
076697	BOMBA SUBMERSA P/POÇO ARTESIANO DE 2CV			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	3,000	3.118,000	9.354,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3,000	2.400,000	7.200,00
	Valores médios :		2.759,000	8.277,00
076698	BOMBA SUBMERSA P/POÇO ARTESIANO DE 3CV			
	L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME	3,000	3.810,000	11.430,00
	PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	3,000	3.000,000	9.000,00
	Valores médios :		3.405,000	10.215,00



Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 7

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
L M DE A PEREIRA COMERCIO - ME					
036754	PAINEL DE 3.0CV TRIFASICO	3,000	738,000	2.214,00	
036755	PAINEL DE 3.5CV TRIFASICO	2,000	738,000	1.476,00	
036756	PAINEL DE 5.5 CV TRIFASICO	2,000	985,000	1.970,00	
036757	PAINEL DE 7.5 CV TRIFASICO	12,000	1.150,000	13.800,00	
046893	PAINEL DE 10CV TRIFASICO	8,000	1.150,000	9.200,00	
078326	PAINEL DE 15CV TRIFASICO	6,000	1.375,000	8.250,00	
036759	PAINEL DE 3 CV MONOFASICO	30,000	738,000	22.140,00	
036760	PAINEL DE 5 CV MONOFASICO	16,000	985,000	15.760,00	
015723	CABO 3X6MM	200,000	19,300	3.860,00	
015727	CORDA 20MM	200,000	4,200	840,00	
046890	LUVA GALVANIZADA 3"	40,000	46,000	1.840,00	
046891	LUVA GALVANIZADA 4"	2,000	52,000	104,00	
036765	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 3"	10,000	122,500	1.225,00	
025707	TUBO PREDIAL 1.1/2" POLI ROSCA	40,000	86,300	3.452,00	
015743	TUBO PREDIAL 2" POLI ROSCA	20,000	97,500	1.950,00	
015744	TUBO PREDIAL 3" POLI ROSCA	50,000	151,000	7.550,00	
041795	JOELHO GALVANIZADO 3"	10,000	55,000	550,00	
025961	REGISTRO GAVETA DE 3"	5,000	427,000	2.135,00	
046894	REGISTRO GAVETA DE 4"	2,000	615,000	1.230,00	
046896	NIPS 3"	35,000	36,000	1.260,00	
099119	NIPS 5"	5,000	47,250	236,25	
099120	NIPS 5,5"	5,000	47,250	236,25	
099121	NIPS 7"	5,000	63,800	319,00	
099122	NIPS 7,5"	5,000	82,500	412,50	
099123	NIPS 10"	5,000	86,000	430,00	
099124	NIPS 15"	5,000	97,000	485,00	
110730	PAINEL DE 2CV MONOFÁSICA	6,000	738,000	4.428,00	
110731	PAINEL DE 3CV MONOFÁSICA	3,000	738,000	2.214,00	
Total do(s) item(ns) :				109.567,00	
PRIORE COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME					
005046	CABO PP 3X4.0	100,000	13,350	1.335,00	
015725	CORDA 10MM	300,000	1,800	540,00	
015726	CORDA 12MM	200,000	2,520	504,00	
041785	LUVA GALVANIZADA 1 1/4	80,000	12,200	976,00	
041786	LUVA GALVANIZADA 1 1/2	100,000	15,000	1.500,00	
046889	LUVA GALVANIZADA 2"	25,000	18,000	450,00	
041788	LUVA GALVANIZADA 2 1/2	8,000	31,600	252,80	
041792	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 1,1/2 X 1,14	10,000	10,550	105,50	
032972	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2 1/2"	10,000	42,000	420,00	
036762	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 1.1/2"	10,000	53,720	537,20	
036763	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 1.1/4"	10,000	40,400	404,00	
036764	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 2"	8,000	90,000	720,00	
015741	TUBO PREDIAL 1.1/4" POLI ROSCA	40,000	53,000	2.120,00	
025956	JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/2	10,000	17,000	170,00	
025955	JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/4	10,000	8,950	89,50	
025957	JOELHO GALVANIZADO DE 2"	10,000	25,600	256,00	
025959	REGISTRO ESFERA 1.1/2	5,000	24,000	120,00	
025958	REGISTRO ESFERA DE 1.1/4	5,000	18,600	93,00	

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
025960	REGISTRO ESFERA DE 2"	5,000	33,600	168,00	
036766	RELE FALTA DE FASE	15,000	128,000	1.920,00	
036767	RELE SOBRE CARGA	5,000	128,000	640,00	
046895	NIPS 2"	8,000	20,000	160,00	
077496	BOMBA SUBMERSA DE 3HP MONOFASICA 220 AÇO INOX	15,000	2.718,000	40.770,00	
077498	BOMBA SUBMERSA DE 3,0HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	1,000	2.856,000	2.856,00	
077499	BOMBA SUBMERSA DE 5,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	4,000	4.000,000	16.000,00	
077500	BOMBA SUBMERSA DE 7,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	8,000	5.000,000	40.000,00	
077501	BOMBA SUBMERSA DE 15HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	10,000	10.900,000	109.000,00	
076697	BOMBA SUBMERSA P/POÇO ARTESIANO DE 2CV	3,000	2.400,000	7.200,00	
076698	BOMBA SUBMERSA P/POÇO ARTESIANO DE 3CV	3,000	3.000,000	9.000,00	
Total do(s) item(ns) :				238.307,00	
SO POCO EIRELI - ME					
032971	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2"	10,000	45,150	451,50	
041793	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA DE 3X4	10,000	68,200	682,00	
077497	BOMBA SUBMERSA DE 3,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	1,000	3.240,000	3.240,00	
077502	BOMBA SUBMERSA DE 5HP MONOFASICA 220 AÇO INOX	10,000	6.230,000	62.300,00	
077503	BOMBA SUBMERSA DE 10HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	6,000	8.938,200	53.629,20	
Total do(s) item(ns) :				120.302,70	
Total geral :				468.176,70	



Pará
Governo Municipal de Ulianópolis

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 9

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
036754	PAINEL DE 3.0CV TRIFASICO	3,0000	1.048,667	3.146,00
036755	PAINEL DE 3.5CV TRIFASICO	2,0000	1.081,000	2.162,00
036756	PAINEL DE 5.5 CV TRIFASICO	2,0000	1.486,333	2.972,67
036757	PAINEL DE 7.5 CV TRIFASICO	12,0000	1.817,000	21.804,00
046893	PAINEL DE 10CV TRIFASICO	8,0000	2.058,333	16.466,66
078326	PAINEL DE 15CV TRIFASICO	6,0000	3.584,333	21.506,00
036759	PAINEL DE 3 CV MONOFASICO	30,0000	1.119,000	33.570,00
036760	PAINEL DE 5 CV MONOFASICO	16,0000	1.741,000	27.856,00
005046	CABO PP 3X4.0	100,0000	15,667	1.566,70
015723	CABO 3X6MM	200,0000	21,233	4.246,60
015725	CORDA 10MM	300,0000	2,553	765,90
015726	CORDA 12MM	200,0000	3,113	622,60
015727	CORDA 20MM	200,0000	7,567	1.513,40
041785	LUVA GALVANIZADA 1 1/4	80,0000	20,833	1.666,64
041786	LUVA GALVANIZADA 1 1/2	100,0000	24,833	2.483,30
046889	LUVA GALVANIZADA 2"	25,0000	29,983	749,58
041788	LUVA GALVANIZADA 2 1/2	8,0000	36,450	291,60
046890	LUVA GALVANIZADA 3"	40,0000	68,133	2.725,32
046891	LUVA GALVANIZADA 4"	2,0000	98,667	197,33
041792	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA 1,1/2 X 1,14	10,0000	37,233	372,33
032971	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2"	10,0000	70,483	704,83
032972	BUCHA REDUÇÃO GALVANIZADA 3 X 2 1/2"	10,0000	66,383	663,83
041793	BUCHA REDUCAO GALVANIZADA DE 3X4	10,0000	110,100	1.101,00
036762	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 1.1/2"	10,0000	84,973	849,73
036763	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 1.1/4"	10,0000	70,100	701,00
036764	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 2"	8,0000	132,167	1.057,34
036765	UNIÃO COM ASSENTO GALVANIZADA 3"	10,0000	239,650	2.396,50
015741	TUBO PREDIAL 1.1/4" POLI ROSCA	40,0000	74,387	2.975,48
025707	TUBO PREDIAL 1.1/2" POLI ROSCA	40,0000	104,550	4.182,00
015743	TUBO PREDIAL 2" POLI ROSCA	20,0000	127,850	2.557,00
015744	TUBO PREDIAL 3" POLI ROSCA	50,0000	497,450	24.872,50
025956	JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/2	10,0000	27,667	276,67
025955	JOELHO GALVANIZADO DE 1.1/4	10,0000	23,617	236,17
025957	JOELHO GALVANIZADO DE 2"	10,0000	39,583	395,83
041795	JOELHO GALVANIZADO 3"	10,0000	68,200	682,00
025959	REGISTRO ESFERA 1.1/2	5,0000	101,850	509,25
025958	REGISTRO ESFERA DE 1.1/4	5,0000	74,967	374,83
025960	REGISTRO ESFERA DE 2"	5,0000	193,933	969,66
025961	REGISTRO GAVETA DE 3"	5,0000	757,333	3.786,66
046894	REGISTRO GAVETA DE 4"	2,0000	919,040	1.838,08
036766	RELE FALTA DE FASE	15,0000	174,250	2.613,75
036767	RELE SOBRE CARGA	5,0000	206,833	1.034,16
046895	NIPS 2"	8,0000	26,667	213,34
046896	NIPS 3"	35,0000	52,050	1.821,75
099119	NIPS 5"	5,0000	97,625	488,13
099120	NIPS 5,5"	5,0000	105,625	528,13
099121	NIPS 7"	5,0000	155,900	779,50
099122	NIPS 7,5"	5,0000	160,750	803,75
099123	NIPS 10"	5,0000	253,000	1.265,00
099124	NIPS 15"	5,0000	370,000	1.850,00
077496	BOMBA SUBMERSA DE 3HP MONOFASICA 220 AÇO INOX	15,0000	4.402,833	66.042,49

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
077497	BOMBA SUBMERSA DE 3,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	1,0000	4.980,000	4.980,00
077498	BOMBA SUBMERSA DE 3,0HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	1,0000	3.900,333	3.900,33
077499	BOMBA SUBMERSA DE 5,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	4,0000	6.050,000	24.200,00
077500	BOMBA SUBMERSA DE 7,5HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	8,0000	7.806,667	62.453,34
077501	BOMBA SUBMERSA DE 15HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	10,0000	17.855,000	178.550,00
077502	BOMBA SUBMERSA DE 5HP MONOFASICA 220 AÇO INOX	10,0000	7.493,333	74.933,33
077503	BOMBA SUBMERSA DE 10HP TRIFASICA 220 AÇO INOX	6,0000	10.812,733	64.876,40
110730	PAINEL DE 2CV MONOFÁSICA	6,0000	1.051,000	6.306,00
110731	PAINEL DE 3CV MONOFÁSICA	3,0000	1.218,667	3.656,00
110732	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA DE POÇO DE 90M - 3CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110733	DESMONTAGEM, REPARO E MONTAGEM DE BOMBA SUBMERSA DE POÇO DE 90M - 3CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110734	DESMONTAGEM, CONserto E MONTAR DE BOMBA SUBMERSA DE POÇO DE 90M - 3CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110735	RETIRADA E INSTALAÇÃO DE BOMBA SUBMERSA DE POÇO DE 90M - 2CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110736	DESMONTAGEM, REPARO E MONTAGEM DE BOMBA SUBMERSA DE POÇO DE 90M - 2CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110737	DESMONTAGEM, CONserto E MONTAR DE BOMBA SUBMERSA DE POÇO DE 90M - 2CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110738	SERVIÇO DE TROCA DE PAINEL DA BOMBA - 2CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110739	SERVIÇO DE DESMONTAGEM, CONserto E MONTAGEM DO PAINEL DA BOMBA - 2CV MONOFÁSICA	5,0000	0,000	0,00
110740	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE CHAVE SELETORA - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110741	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE DISJUNTORES - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110742	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE RELES TERMICOS - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110743	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE CAPACITORES DE ACORDO O PAINEL - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110744	SERVIÇO DE TROCA DE FIAÇÃO ELETRICA DO PAINEL - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110745	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE CONTADOR - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110746	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE PEQUENOS COMPONENTES - 2CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110747	SERVIÇO DE TROCA DE PAINEL DA BOMBA - 3CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110748	SERVIÇO DE DESMONTAGEM CONserto E MONTAGEM DO PAINEL DA BOMBA - 3CV MONOFASICA	10,0000	0,000	0,00
110749	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE CHAVE SELETORA - 3CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110750	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE RELES TERMICOS - 3CV MONOFÁSICO	10,0000	0,000	0,00
110751	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE CAPACITORES DE ACORDO O PAINEL - 3CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110752	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE FIAÇÃO ELÉTRICA DO PAINEL - 3CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
110753	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE CONTADOR - 3CV MONOFÁSICO	10,0000	0,000	0,00
110754	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE PEQUENOS COMPONENTES - 3CV MONOFÁSICO	10,0000	0,000	0,00
076697	BOMBA SUBMERSA P/POÇO ARTESIANO DE 2CV	3,0000	2.759,000	8.277,00
076698	BOMBA SUBMERSA P/POÇO ARTESIANO DE 3CV	3,0000	3.405,000	10.215,00
111663	SERVIÇO DE REPARO DE TROCA DE DISJUNTORES - 3CV MONOFÁSICA	10,0000	0,000	0,00
			Total :	717.602,39